

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZITO
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA - LOCALIDADE TRINTA CARROS
COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS


CPU-01 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA						
CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	CUSTO (R\$)	CUSTO TOTAL (R\$)
CO-27347	SETOP	ENGENHEIRO/ARQUITETO INTERMEDIÁRIO	H	16,00	113,01	R\$ 1.808,16
TOTAL /MÊS						R\$ 1.808,16

CPU-02 INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIO COM UTILIZAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK						
CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	CUSTO (R\$)	CUSTO TOTAL (R\$)
5890	SINAPI	CAMINHAO CARROCERIA FIXA COM MUNCK CAPACIDADE DE 3750 KG-GIRO DE 180º	H	8,00	197,36	R\$ 1.578,88
TOTAL /MÊS						R\$ 1.578,88

CPU-03 CAIXA DE REGISTRO DE MANOBRA, INCLUSIVE REGISTROS						
CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	CUSTO (R\$)	CUSTO TOTAL (R\$)
25060079	COPASA	TAMPAO EM POLIPROP.DN200 ARTICULADO-AGUA	unid	1,00	18,54	R\$ 18,54
65000316	COPASA	POCO DE VISITA (ALTURA = 1,00 M E BALAO: DIAMETRO = 0,60 M), P COPASA 062/-, EM ANEIS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO P COPASA 104/-	unid	1,00	679,88	R\$ 679,88
COTAÇÃO	COTAÇÃO	REGISTRO DE FOFO - DN 50MM - PONTA E BOLSA	unid	1,00	799,99	R\$ 799,99
2696	SINAPI	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	2,00	17,2	R\$ 34,40
TOTAL /UNID.						R\$ 1.532,81

CPU-04 CAIXA DE REGISTRO DE DESCARGA DE FUNDO, INCLUSIVE REGISTROS						
CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	CUSTO (R\$)	CUSTO TOTAL (R\$)
25060079	COPASA	TAMPAO EM POLIPROP.DN200 ARTICULADO-AGUA	unid	1,00	18,54	R\$ 18,54
65000316	COPASA	POCO DE VISITA (ALTURA = 1,00 M E BALAO: DIAMETRO = 0,60 M), P COPASA 062/-, EM ANEIS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO P COPASA 104/-	unid	1,00	679,88	R\$ 679,88
COTAÇÃO	COTAÇÃO	REGISTRO DE FOFO - DN 50MM - PONTA E BOLSA	unid	2,00	799,99	R\$ 1.599,98
1845	SINAPI	CURVA PVC PBA, JE, PB, 90 GRAUS, DN 50 / DE 60 MM, PARA REDE AGUA (NBR 10351)	unid	2,00	41,79	R\$ 83,58
7048	SINAPI	TE, PVC PBA, BBB, 90 GRAUS, DN 50 / DE 60 MM, PARA REDE AGUA (NBR 10351)	unid	1,00	28,09	R\$ 28,09
2696	SINAPI	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	3,00	17,2	R\$ 51,60
TOTAL /UNID.						R\$ 2.461,67

CPU-05 CAIXA DE VENTOSA, INCLUSIVE VENTOSA						
CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	CUSTO (R\$)	CUSTO TOTAL (R\$)
25060079	COPASA	TAMPAO EM POLIPROP.DN200 ARTICULADO-AGUA	unid	1,00	18,54	R\$ 18,54
65000316	COPASA	POCO DE VISITA (ALTURA = 1,00 M E BALAO: DIAMETRO = 0,60 M), P COPASA 062/-, EM ANEIS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO P COPASA 104/-	unid	1,00	679,88	R\$ 679,88
25044443	COPASA	VENTOSA QUADRIFUNCAO AGUA FF PN16 DN50MM	unid	1,00	729,65	R\$ 729,65
2696	SINAPI	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	2,00	17,2	R\$ 34,40
TOTAL /UNID.						R\$ 1.462,47


Deneb Oliveira Bejar
 CREA 89511/D